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Circonscription de Versailles

Direction des services départementaux
de I'éducation nationale

Répartition 2024/2025 des membres du Rased

A- POUR INTERVENTIONS REGULIERES sur les écoles prioritaires, c’est-a-dire qui concentrent la difficulté scolaire et dont I'IPS est bas
relativement aux autres écoles de la circonscription (13 écoles sur 37)
Rappel : une demande écrite doit étre rédigée avant toute aide a envisager - cf. DOC 11 documents de rentrée

COLLEGES de ELEMENTAIRES MATERNELLES PSYEN ESAD Pédagogique ESAD
secteur Relationnelle
VERSAILLES
EDME FREMY LES LUTINS Severine Fg‘ﬁ'ﬂ ONG-
2 Judith OUARY Séverine TIA-TIONG- Corinne
POINCARE LE coz LE coz FAT GRANGE
Chloé DURAND
LA MARTINIERE Nathalie BAYSAL
CHARLES DUNOYER DE . Marianne LEBRUN
HOCHE PERRAULT SEGONSAC Nathalie CLUZEAU Chloé DURAND
JACQUELINE Virginie MILLET
CLAGNY FLEURY-MARIE Audrey JOUANY Amélie SARREY
LA SOURCE ANTOINE RICHARD
LES CONDAMINES Marianne LEBRUN
P < Nathalie BAYSAL
RAMEAU CLEMENT ADER LES ALIZES Frédérique CALLET Servane ROLLET
ALBERT THIERRY- ALBERT THIERRY- .
PETIT BOIS PETIT BOIS Katia ROUDAUT
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B- POUR INTERVENTIONS PONCTUELLES EVENTUELLES sur les écoles non prioritaires, 3 la demande de I'l[EN (sauf sollicitation psyEN)

COLLEGES de secteur ELEMENTAIRES MATERNELLES PSYEN ESAD Pédagogique ESAD Relationnelle
VERSAILLES
POINCARE PIERRE CORNEILLE PIERRE CORNEILLE Judith OUARY Séverine TIA-TIONG-FAT
Corinne GRANGE
CARNOT LES MARMOUSETS
- Marianne LEBRUN
NOLHAC THARAUD COMTESSE DE SEGUR Audrey JOUANY Servane ROLLET
LA FONTAINE
LA QUINTINIE VIEUX VERSAILLES
LAFITAN PETIT PRINCE
Nathalie CLUZEAU Chloé DURAND Virginie MILLET
DE BANGE LES DAUPHINS
HOCHE MONTREUIL BALZAC Judith OUARY
LULLY-VAUBAN VAUBAN
Frédérique CALLET Marianne LEBRUN Servane ROLLET
WAPLER TROIS POMMIERS
CLAGNY RICHARD MIQUE Audrey JOUANY Amélie SARREY Virginie MILLET
BUC
PRE SAINT JEAN
MLK . p
LOUIS CLEMENT LOUIS BLERIOT Nathalie CLUZEAU Nathalie BAYSAL Corinne GRANGE

LFA EFA
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Adresses mail des personnels RASED

Judith OUARY

Judith.Ouary@ac-versailles.fr

Nathalie CLUZEAU

Nathalie.Cluzeau@ac-versailles.fr

Audrey JOUANY

Audrey.Jouany@ac-versailles.fr

Frédérique CALLET

frederique.callet@ac-versailles.fr

Séverine TIA-TIONG-FAT

Severine.Tia-Tiong-Fat@ac-versailles.fr

Chloé DURAND

Chloe.Kindel@ac-versailles.fr

Nathalie BAYSAL

Nathalie.Baysal@ac-versailles.fr

Marianne LEBRUN

marianne.lebrun@ac-versailles.fr

Amélie SARREY

amelie.sarrey@ac-versailles.fr

Katia ROUDAUT

Katia.Roudaut@ac-versailles.fr

Corinne GRANGE

corinne.grange@ac-versailles.fr

Servane ROLLET

Servane.Rollet@ac-versailles.fr

Virginie MILLET

Virginie.Millet@ac-versailles.fr




